




Projekt: „Opracowanie II aktualizacji programu wodno-środowiskowego kraju i planów gospodarowania wodami na obszarach dorzeczy
 wraz z dokumentami planistycznymi stanowiącymi podstawę do ich opracowania” 
Nr Projektu: POIS.02.01.00-00-0016/16

          Warszawa, 20 kwietnia 2018r.
PYTANIA I ODPOWIEDZI 1

[bookmark: _GoBack]Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi pn. „Ocena postępu we wdrażaniu programów działań wraz ze sporządzeniem raportu dla KE (z I aktualizacji PWŚK)" – numer postępowania KZGW/4/2018.
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.) przekazuję Państwu pytania i odpowiedzi dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

PYTANIE 1
Proszę o jednoznaczne wskazanie wartości szacunkowej zamówienia. Zgodnie z SIWZ Zamawiający zastrzega, że wartość zamówienia nie może przekraczać kwoty 2 032 520,33 PLN netto/2 500 000,00 PLN brutto. W Ogłoszeniu o zamówieniu informacja, że szacunkowa całkowita wartość bez VAT wynosi 3 048 780,50 PLN. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Szacunkowa całkowita wartość zamówienia bez VAT wynosi 3 048 780,50 PLN. Zgodnie z art. 32 ust. 3 ustawy PZP zamawiający uwzględnił udzielenie zamówień na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 Ustawy na usługi podobne do usług występujących w zamówieniu podstawowym, do wysokości 50 % wartości zamówienia podstawowego.   


PYTANIE 2
Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 sierpnia 2011 r. w sprawie obszarów wiedzy, dziedzin nauki i sztuki oraz dyscyplin naukowych i artystycznych (Dz.U. 2011 nr 179 poz. 1065) w obszarze nauk ścisłych zdefiniowana jest dziedzina nauk matematycznych, dyscyplina naukowa: matematyka. Co ma na myśli Zamawiający pod wymaganiem dla specjalisty ds. statystyki i analiz danych w zakresie wykształcenia wyższego z zakresu geoinformatyki, geoinformacji lub matematyki, o specjalności statystycznej? Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku wykształcenia dla ww. specjalisty jeśli Wykonawca wykaże absolwenta matematyki, specjalność: zastosowania matematyki?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający uznaje za spełnienie warunku wykształcenia dla specjalisty ds. statystyki i analiz danych w zakresie wykształcenia wyższego z zakresu geoinformatyki, geoinformacji 
lub matematyki, o specjalności statystycznej, jeśli Wykonawca wykaże absolwenta matematyki, specjalność: zastosowania matematyki. 



PYTANIE 3
Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku wykształcenia specjalisty ds. architektury baz danych („wykształcenie wyższe z zakresu informatyki lub geoinformatyki lub geoinformacji”) jeśli Wykonawca wykaże osobę, która ukończyła studia na kierunku Geodezja i Kartografia oraz ma ukończone studia podyplomowe w zakresie Systemy Baz Danych?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający uznaje za spełnienie warunku wykształcenia specjalisty ds. architektury baz danych („wykształcenie wyższe z zakresu informatyki lub geoinformatyki lub geoinformacji”), jeśli Wykonawca wykaże osobę, która ukończyła studia na kierunku Geodezja i Kartografia oraz ma ukończone studia podyplomowe w zakresie Systemy Baz Danych.
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